CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 3101/2021

Poda em árvore na avenida Osvaldo Tedesco
nº 29, no bairro Yolanda Opice  nesta cidade.

Respeitosamente Indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Senhor Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com o departamento competente, Secretaria
Municipal do Meio Ambiente, no sentido de proceder a poda de árvore, localizada na Avenida
Osvaldo Tedesco nº 29, no Yolanda Ópice.

O presente pedido se faz necessário, pois a árvore encontra-se com a copa
muito alta e com muitos galhos, com riscos de danos a rede elétrica do local.

Com protestos de estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 23 de julho de 2021.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T2S4K8Y1K4F8R0R6
		2021-07-23T17:06:31-0300

		2021-07-23T17:06:31-0300

		2021-07-23T17:06:31-0300

		2021-07-23T17:06:31-0300

		2021-07-23T17:06:31-0300